
  Любительская футбольная лига Астраханской области
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   22 июня 2024 0:00   Место проведения

  Кастилья   РОСГВАРДИЯ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абитаванов Рунис
Алдашов Руслан
Базаров Сергей
Жарханалиев Амир
Ибрагимов Аман
Ильдаров Ильгиз
Карабасов Ренат
Карабзаев Руслан
Кенжегалиев Таймас

21 Кенчинбаев Жаслан
Кенчинбаев Нурлан
Миндгалиев Франклин
Мусагалиев Гамзат
Неъматов Асад

7 Сарбасов Азамат
77 Сарбасов Айдар

Телеуалиев Ришат
Утаралиев Арман

92 Утигенов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Тимур
Антипов Василий
Бубнов Владимир
Гарибов Мариф
Дусалиев Максим
Куспанов Махаббат
Левошин Максим
Маленький Алексей
Маринов Владимир
Резвых Никита
Саидов Сабир
Салихов Рамит
Семенов Михаил
Смирнов Никита

8 Соколовский Юрий
Фатфулин Марсэль
Фёдоров Виталий
Харманов Альберт
Шахкарамов Газимагомед
Шинкаренко Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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